3

ПРОТОКОЛ № 22/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося  24 октября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	секретарь ПРГ

Приглашённые:
Заместитель директора по безопасности

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

          ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/013/НКПКБШ/0015 на право заключения договора на охрану объектов агентства на ст. Черниковка, филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (строка ГПЗ № 193).

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	24.10.2014 в  9:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	443041, РФ, г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

Лот № 1

	Предмет договора:
	Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на основе прав и полномочий, предоставленных Исполнителю статьей 3 Закона Российской Федерации от 11.03.1992 года № 2487-1 «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации», по оказанию услуг  (далее – Услуги):
1.1.1. По оказанию охранных Услуг агентства на станции Черниковка (г. Уфа, Калининский район) и имущества Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю (Приложение 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора) и актов приема-передачи имущества под охрану по адресу: г. Уфа, Калининский район, Индустриальное шоссе, 13 и Индустриальное шоссе.
1.1.2. Обеспечению пропускного и внутриобъектового режимов.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	3 000 000,00 руб.

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки единственного претендента, и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС

	1
	ИНН 0276113273
КПП 027601001
    ОГРН 1080276000694                        ООО «Охранное агентство «КОЛЬТ – СКБ »

                  2 873 000, 00

Заявка №1 соответствует требованиям конкурсной документации.
Иных заявок на участие в открытом конкурсе ни нарочно, ни в электронной форме не поступало.
1.2. Признать открытый конкурс №ОК/013/НКПКБШ/0015 по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Охранное агентство «КОЛЬТ – СКБ » (Исполнитель) договора на следующих условиях:

Предмет договора: Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на основе прав и полномочий, предоставленных Исполнителю статьей 3 Закона Российской Федерации от 11.03.1992 года № 2487-1 «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации», по оказанию услуг  (далее – Услуги):
- по оказанию охранных Услуг агентства на станции Черниковка (г. Уфа, Калининский район) и имущества Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю (Приложение 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора) и актов приема-передачи имущества под охрану по адресу: г. Уфа, Калининский район, Индустриальное шоссе, 13 и Индустриальное шоссе;
- Обеспечению пропускного и внутриобъектового режимов.

Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.

Срок оказания Услуг: с 00 часов 00 минут 1 января 2015 года и заканчивается в 24 часа 00 минут 31 мая 2016 года включительно.

Максимальная цена договора: 2 873 000,00 (Два миллиона восемьсот семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Услуг Исполнителя производиться ежемесячно путём зачисления денежных сумм на расчётный счёт Исполнителя после подписания Акта сдачи-приемки оказанных Услуг в течение 15 (пятнадцати) календарных дней на основании выставленного Исполнителем счета.

Срок действия договора: Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Член ПРГ
	__________________________

	Член ПРГ
	__________________________

	Член ПРГ
	_________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 28 » октября 2014 года.